
G GERADORES ESTRUTURAS E 
EVENTOS LTDA 

15.021.28910001-00 

Dados do Processo 

Município: Pedra Branca / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Cultura e Turismo 

Nornero do processo: 043/2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

f'.jrrcro do cprt(irnt 018/2024-PE 
	

Data do abertura: 04/07/2024 às 08:00 

Dados do Fornecedor 

POão::sjal: G GERADORES ESTRUTURAS E EVENTOS 	I eletone: -- 

[[DA 

GNPJ/MF: 15.021.289/0001-00 	 E- mali: germanogeradoresgmail.com  

Endereço: RUA RUA FRANCISCO GONCALVES DE ALENCAR, 77, TIBIQUARI, Boa Viagem / CE - CEP 63.870-000 

Dados da Proposta de Preços 

10 ~ Gerador de Energia Eletr loa 

Especificação: GERADOR DE ENERGIA 18OKVA Locação de gerador de energia elétrica, silenciado, com 

potência mínima de 180 kva, instalado sobre sistema móvel, abastecido, com cabeamentos e acessórios, 

acompanhado e operado por técnico capacitado, sistema devidamente aterrado, extintores de incêndio de 

acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (anotação de responsabilidade técnica) 

emitida por profissional competente, incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, 

transporte, hospedagem e alimentação, para funcionar 12:00 horas por dia. Todo serviço deve ser prestado 

com excelente qualidade, acabamento e segurança. Transporte próprio. 

Quantidade: 8,0 	 Unidade: Dia 

Vukr ofertado: R$ 1.596,10 	 Valor total: R$ 12.768,80 

EobricartelMarca: Própria 	 Modelo: Próprio 

Valor de rcfcïdnria: R$ 3.190,00 

23 - SDNÜF?VAÇÀC) DE MÉDIO PORtE 

EspecNcoç:d SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - TIPO iPara até 1.000 pessoas - kit composto minimamente 

de: 01 equalizador gráfico. 08 gerenciadores de caixas acústicas digitais. 01 sistema de PA com 4 unidades 

de caixas de altas frequências ativas ou passivas com no mínimo 2 (duas) vias. 08 tripés para caixas 

acústicas. 04 caixas ativas de 2 vias bi-amplificadas classe D. 06 microfones dinâmicos de bobina móvel. 

02 sistemas de microfone uhf tipo bastão sem fio com transmissão. 01 kit de microfonação para bateria 

com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de 50hz a 15khz padrão polar 

cardióide. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. 04 Direct Box passivo e ativo 

com conexão XLR/TRS. 01 amplificador de guitarra. 01 sistema de contrabaixo com 1 caixa com 4 

transdutores de 10" e 1 caixa com 1 transdutor de 15" e cabeçote de amplificação com equalizador gráfico. 01 

bateria com madeira tipo MAPLE com peles hidráulicas com as seguintes configurações: bumbo, caixa, 2 
tons e surdo. Acessórios de fixação forjados em antimônio cromado e sistema de travamento dos tom- 

RUA RUA FRANCISCO GONCALVES DE ALENCAR, 77, TIBIQUARI, Boa Viagem 1 CE - CEP: 63.870-000. 



. Paginas 
a 

0 

G GERADORES ESTRUTURAS E 
EVENTOS LTDA 

15.021.28910001-00 
holders tipo easy lock. 01 kit com pedestais grandes para microfone com extensor, 4 pedestais mini e 4 

pedestais de mesa. 01 main power trifósico de 2kv com entrada em conectores tipo camlock 380 volts fase 

+ fase com saídas 110 e 120 volts. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 

sistema de amplificadores de fones de ouvido. 

Quan0dade 8,0 	 Unidade: Dia 

Valor ofertado: R$ 4.000,00 	 Valor total: R$ 32.000,00 

Eabiiccrnte/Marca: Própria 	 Modelo: Próprio 

Valor de Verênufri: R$ 6.750,00 

$0 

 

PLACAS CEGAS DE MADEIRA 

Fspecicocdo: :PLACAS CEGAS DE MADEIRA - PARA FECHAMENTO COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO. 

TAPUMES DE NO MÍNIMO 1,5M DE ALTURA CO 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Metro 

Valor ofertado: R$ 40,10 	 Valor total: R$ 20.050,00 

Fabricante/Marca: Própria 	 Modelo: Próprio 

Valor de referência: R$ 80,00 

Total geral da Proposta: RS 64818,80 (sessenta e quatro mil, oitocentos e dezoito reais e oitenta centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Julho de 2024 às 14:20 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: O 	 E-rnal: germanogeradores@gmail.com  

CP[/Mí 15.021.289/0001-00 

PAULO GERMANO Assinado deforma digital por 

OATDIIO 	 PAULO GERMANO PATRICIO 
r r 1 	 MELO:0201 5297340 

M ELO:020 1 5297340 Dados: 2024.07.15 14:25:06 -0300' 

O GERADORES ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA 

CNPJ/MF: 15.021.28910001-00 

RUA RUA FRANCISCO GONCALVES DE ALENCAR, 77, TIBIQUARI, Boa Viagem 1 CE - CEP: 63.870-000. 


